UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:126/PGDĐT
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

15/2022/QĐ-UBND ngày 08/3/2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  24  tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1019/UBND-VP ngày 22/3/2022 của UBND

huyện về việc triển khai thực hiện Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND về sửa

đổi, bổ sung Điều 4 Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 24/4/2018 Quy

định nội dung, mức chi cho công tác quản lý nhà nước về thi hành pháp luật xử

lý vi phạm hành chính và thẩm quyền, cách thức xác định hồ sơ xử phạt vi phạm

hành chính có nội dung phức tạp trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (sau đây gọi

là Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND), có hiệu lực từ ngày 18/3/2022.

Để triển khai thi hành Quyết định kịp thời, đồng bộ, thống nhất và hiệu

quả, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị nghiên cứu, tổ

chức triển khai nội dung của Quyết định đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên, học sinh trong đơn vị.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn

vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CBCVVC Phòng;

- Lưu: VT;

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-03-24T08:11:05+0700